2018年 3月吉日

お客様各位

のぼりサムライ

オーダーメイドの販促屋さん

株式会社ふたば企画

送料改訂に関する重要なお知らせ

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

いつも弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。

スタッフ一同お礼申し上げます。

この度、弊社が提携しております運送会社の送料値上げに伴い、

送料の改定をさせていただくことになりました。

運送会社の送料改定については、以前より実施されておりましたが、

お客様のご負担を考慮し、これまで弊社で値上げ分を吸収してまい

りました。

しかしながら、現状の送料で維持することが困難な状況となってし

まったためご案内させていただいております。

つきましては大変心苦しいお願いとはなるのですが、

送料は実費にてご案内させて頂きます。

詳しい金額につきましては、お見積書内にて表記させていただきま

す。何卒ご理解賜りますよう心よりお願い申し上げます。

今後ともどうぞご愛顧頂けますようお願い申し上げます。

                                   敬具